平成 23 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  神谷  兼弘

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  常務取締役  横井 敬嗣

                 電話 （052）400－2800

東北地方太平洋沖地震に対する支援について

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、お亡くなりになられた

方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震により被災された方々の救済支援のため、本日、日本赤十字社を通じて、義援金と

して 500 万円を寄付することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社役員・社員一同、被災地の皆様のご無事と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上